2024年国际货物贸易合同

国际货物贸易合同1

合同编号：

日期：_____

卖方：_____

签约地点：

地址：_____

电报挂号：

买方：_____

地址：_____

电报挂号：

兹经卖买双方同意成交下列商品订立条款如下：

1 .商品:XXXX

2 .规格：xxx

: xxx

4 .单价:xxx

5 .总价:xxxxU.S.D.（大写:）xxx

6包 装 ：xx

7 .装运期：xx收到信用证后天。xx

8 .装运口岸和目的‘地 ：从 x经 x至 X。

9 .保险：x

10 .付款条件：x

（1）买方须于20xx年 xx月 x x日前将保兑的、不行撤销的、可转让、可分割的即期信用证开

到卖方。信用证议付有效期延至上列装运期后，xx天在 xx到期。

（2）买方须于签约后即付定金xx%.

11 .装船标记及交货条件：货运标记由卖方指定。

12 .留意：开立信用证时请;注明合同编号号码。

13 .备注:

甲方（公章）：_______________乙方（公章）：

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：

年 月一 日__________年 月________日

国际货物贸易合同2

合同编号：一 日 期 ：一 签 约 地 点 ：一

卖方：一 地址：一 电 雌 号 ：―

买方：一 地址：一 电揄圭号：—

兹经买卖双方同意成交下列商品订立条款如下：

1 • 商品：__________

2 .规格：__________

3 .数量：__________

4 .单价：__________

5  .总价：U . S . D . （大写：）。

6 .包装：__________

7 .装运期：收至帽用证后天。

8 .装运口岸和目的地：从一 经_ 至

9 .保险：__________

1 0  .付款条件：

( 1  )买方须于— 年_月_日前将保兑的、不行撤销的、可转让、可分割的即期信用证开

到卖方。信用证议付有效期延至上列装运期后，_ 天在一到期。

( 2  )买方须于签约后即付定金一%.

1 1 .装船标记及交货条件：货运标记由卖方指定。

1 2 .留意：开立信用证时请注明合同编号号码。

1 3 .备注：一

卖方：一 买方：一

格式合同亦称标准合同(Standardcontract) 。在国际留易买卖中,由一个国际组织或外

贸商业组织或律师事务所依据买卖合同应具有的基本内容而拟定的固定条文，即成固定格式的'

空白标准合同。经双方当事人签字后，才能成为有效合同，对双方当事人都有法律的约束力。

颁布单位：国家工商管理局经济合同司

颁布日期：

国际货物贸易合同3

卖方：______________________________

邮码：______________________________

电话：______________________________

法定代表人：________________________

职务：______________________________

买方：______________________________

地 址 ：_________________________________

邮 码 ：_________________________________

电 话 ：_________________________________

法定代表人：___________________________

职 务 ：_________________________________

经卖买双方友好协商一样同意成交下列商品，订立条款如下，共同遵守：

一 .商品：______________________

二 规 格 ：________________________

三 .数量：______________________

四 .单价：______________________

五 总 价 :________________________

六 •包 装 ：________________________

七 .装运期：

收到信用证后一天。

八.装运口岸和目的地：

从____________经 _ ^ ____________

九 保 险 ：________________________

十.付款条件：________________________

买方须于— 年 _月 _日前将保兑的、不行撤销的‘、可转让、可分割的即期信用证开到卖方。

信用证议付有效期延至上列装运期后―大在_______ 到期。

买方须于签约后即付定金_______ % 。

十一 .装船标记及交货条件:

货运标记由卖方指定。

十二.留意：

开立信用证时请注明合同编号号码。

卖方：__________________

代表：__________________

买方：__________________

代表：__________________

签订日期：______________

国际货物贸易合同4

合同编号：一

日期：一

卖方：一 签约地点：—

地址：— 电报挂号：—

买方：—

地址：一 电报拄号：一

兹经卖买双方同意成交下列商品订立条款如下：

1 • 商品：

2 .规格：

3 .数量 ：

4  .单价：

5 .总价：_  u . s . d . （大写：）。

6 .包装：

7 .装运期：一 悔 U信用证后_ 天。_____

8 .装运口岸和目的地：从_经_至

9 .保险：__________

1 0  .付款条件：

(1  )买方须于1 9 _年_月一日前将保兑的、不行撤销的、可转让、可分割的即期信用证

开到卖方。信用证议付有效期延至上列装运期后，一天在一到期。

(2  )买方须于签约后即付定金— ％。

1 1 .装船标记及交货条件：货运标记由卖方指定。

1 2 .留意：开立信用证时请注明合同编号号码。

1 3 .备注：

卖方：_____ 买方：

注 ：①格式合同亦称标准合同(standard contract) o 在国际贸易买卖中，由一个国际组

织或外贸商业组织或律师事务所依据买卖合同应具有的‘基本内容而拟定的固定条文，即成固定

格式的空白标准合同。经双方当事人签后，才能成为有效的合同，对双方当事人都有法律的约束

力。

国际货物贸易合同5

卖 方 ： 地 址 ： 邮码： 电话：

__________ 法定代表人：__________职务：

乙方： 地 址 ： 邮码： 电话：

__________ 法定代表人：__________职务：

经卖买双方友好协商一样同意成交下列商品，订立条款如下，共同遵守：

1.商品：_____________________

2 .规格：____________________

3 . 健 ：____________________

4 .单价：____________________

5 .总价：USD(大写：)____________________

6 .包装：____________________

7 .装运期：____________收到信用证后一 天0

8 .装运口岸和目的地：从________ 经 至 ___________ .

9 .保险：____________________

10 .付款条件：____________________

(1)买方须于— 年_月_日前将保兑的、不行撤销的、可转让、可分割的即期信用证开到卖

方。信用证议付有效期延至上列装运期后一 天在______ 到期。

(2)买方须于签约后即付定金______ % 0

11 .装船标记及交货条件：货运标记由卖方指定。

12 .留意：开立信用证时请注明合同编号号码。

卖方：_________________ 代表：

买方：_________________ 代表：

发货人:一

收货人：_

为一方，与一 为另一方，签订合同如下：

第一条合同对象

依据— 年_月一日双方签订的关于合作的.协议，在售方国国境车上交货条件下售方售出，

购方购入货物。其数量、种类。合同总金额为一

其次条价格

本合同所售出货物的价格以瑞士法郎计算，此项价格系卖方国国境车上交货，包括包皮、包

装和标记费在内。

第三条品质

按本合同所售出货物的品质应符合中华人民共和国国家标准重原苏联国家标准所规定的技

术条件;凭样交货的商品品质应符合双方确认的样品。

商品质量应以售方国国家商品检验局出具的品质证明书证明之。

第四条供货期

售方应在本合同规定的期限内发货。在征得购方同意的状况下，售方有权按双方商妥的数量

和金额提前交货。

第五条标记

每个货箱均应用防水颜料在箱体的三面用英、俄两种文字书写以下标记:合同号，收货人，

箱号，毛重，净重。

第六条支付

本合同所供应的货物之价款，由购方根据中国银行和原苏联外经银行关于边疆赞易支付协议

书所规定的方法及"由中国向苏联和由苏联向中国交货的共同条件"以瑞士法郎凭下列单据向

售方支付：

1 .帐单4 份；

2 .盖有售方国发站印章的铁路运单副本1 份；

3 .明细单3份;

4.品质证明书1份。

第七条保证和索赔

卖方在供应的商品投入运用之后—— 个月内保证商品质量，但不超过供货之日起一个月.

对货物品质的异议应在发觉缺陷后—— 个月内提出，如在保证期发觉缺陷，提赔日期不能

迟于保证期结束一 天。

如商品在保证期内出现缺陷，供货一方应解除缺陷或更换有缺陷的部分并负担费用。

当事人一方给对方造成人身损害或因有意或重大过失给对方造成财产损失的应当进行赔偿。

第八条发货通知

售方应在发货后一天内以电传向购方通知有关货物自生产厂发运的状况，并注明发运日

期 ，合 同 号 ，发动机号，件 数 ，毛重和铁路运单号。

第九条仲裁

由本合同所产生或与本合同有关的一切纠纷，应尽可能通过双方谈判解决。如双方不能达成

协 议 ，可提交被告国对外留易仲裁机关审理，中方国家对外贸易仲裁为中国对外贸易促进委员会，

苏方为原苏联工商会。

第十条不行抗力条款

双方任何一方发生不行抗力状况，使本合同全部或部分义务无法履行时，履行本合同义务的

期限可相应推迟，在此期间合同义务仍旧有效。

假如不行抗力状况持续—— 天以上，其中一方有权通知另一方免除接着履行合同义务，此

时任何一方无权向对方提出未K 可能的损失。

无法履行本合同义务方应将不行抗力状况发生和结束及影响合同义务履行状况马上通知对

方。

不行抗力发生和持续的时间应以售方或购方有关商会出具的证明书证明。

第十一条其他条件

本合同未尽事宜，双方均按"由中国向苏联和由苏联向中国交货共同条件”办理。

本合同一式两份，以中、俄两种文字书就，两种文字具有同等效力。

第十二条双方法定地址

售方名称:一购方名称:一

地址:______地址:______

电报挂号:一电报挂号:—

第十三条运输地址

发货人

收货人：一

日期：一

国际货物贸易合同6

合同编号：一

— 年_月_日

— （售方）为一方，与— 的方）为另一方，签订合同如下：

第一条合同对象

依据— 年_月一日双方签订的关于合作的协议，在售方国国境车上交货条件下售方售出，

购方购入货物。其数量、种类、价格及交货期均按第一号附件办理，该附件为本合同不行分割的

部分。

合同总金额为一

其次条价格

本合同所售出货物的价格以瑞士法郎计算，此项价格系卖方国国境车上交货，包括包皮、包

装和标记费在内。

第三条品质

按本合同所售出货物的品质应符合中华人民共和国国家标准或原苏联国家标准，并符合本合

同附件所规定的技术条件;凭祥交货的商品品质应符合双方确认的样品。

商品质量应以售方国国家商品检验局出具的品质证明书证明之。

第四条供货期

售方应在本合同附件规定的期限内发货。在征得购方同意的,状况下，售方有权按双方商妥

的数量和金额提前交货。

第五条标记

每个货箱均应用防水颜*蚯箱体的三面（上 面 ，前面和左右）用英、俄两种文字书写以下标记：

合 同 号 ，收货人，箱 号 ，毛 重 ，净重。

第六条支付

本合同所供应的货物之价款，由购方根据中国银行和原苏联外经银行关于边疆贸易支付协议

书所规定的方法及1990年 3 月 1 3日"由中国向苏联和由苏联向中国交货的共同条件"以瑞士

法郎凭下列单据向售方支付：

1 .帐单4 份;

2 .盖有售方国发站印章的铁路运单副本1 份；

3 .明细单3 份；

4 .品质证明书1份。

第七条保证和索赔

卖方在供应的商品投入运用之后12个月内保证商品质量，但不超过供货之日起18个月。

对货物品质的异议应在发觉缺陷后3 个月内提出，如在保证期发觉缺陷，提赔日期不能迟

于保证期结束30天。

如商品在保证期内出现缺陷，供货一方应解除缺陷或更换有缺陷的部分并负担费用。

当事人一方给对方造成人身损害或因有意或重大过失给对方造成财产损失的应当进行赔偿。

第八条发货通知

售方应在发货后10天内以电传向购方通知有关货物自生产厂发运的状况，并注明发运日期，

合 同 号 ,发动机号，件 数 ，毛重和铁路运单号。

第九条仲裁

由本合同所产生或与本合同有关的一切纠纷，应尽可能通过双方谈判解决。如双方不能达成

协 议 ，可提交被告国对外贸易仲裁机关审理，中方国家对外贸易仲裁为中国对外贸易促进委员会，

苏方为原苏联工商会。

第十条不行抗力条款

双方任何一方发生不行抗力状况（如火灾、臼然灾难、斗争、各种军事行动、封锁、禁止进

出口或不以双方意志为转移的其他状况），使本合同全部或部分义务无法履行时，履行本合同义

务的期限可相应推迟,在此期间合同义务仍旧有效。

假如不行抗力状况持续30天 以 上 ，其中一方有权通知另一方免除接着履行合同义务，此时

任何一方无权向对方提出未M尝可能的损失。

无法履行本合同义务方应将不行抗力状况发生和结束及影响合同义务履行状况马上通知对

方。

不行抗力发生和持续的时间应以售方或购方有关商会出具的证明书证明。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/32511030131

0012001

https://d.book118.com/325110301310012001
https://d.book118.com/325110301310012001